
校長便り 第1９号（令和４年１2月6日）

凡事徹底
「当たり前のことが当たり前にできる」を学校教育のあらゆる場面で実
践してまいります。生徒・保護者の皆様ご協力をお願い致します。

人材育成に活用させて頂きます！！

校長便り19号は、40周年記念事業関連
の紹介です。

11月24日（木）に株式会社沖永開発代表
取締役社長の安里邦夫様、同取締役総務部
部長の大城邦夫様が本校をご訪問。また、
12月2日（金）に株式会社「日進商会」取
締役営業本部長の名嘉山興秀様、同スクー
ル営業課の外間太知様が本校をご訪問。40
周年記念事業において、高額の協賛金を頂
きました。ありがとうございました。
生徒、教職員、保護者、同窓生、期成会

関係者を代表致しまして協賛金贈呈に心よ
り感謝致します。引き続き、本校へのあた
たかいご支援を賜りますよう宜しくお願い
致します。


